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 نکات اختلافی در وین از تعداد 
انگشتان دست  هم کمتر است

سخنگوی وزارت خارجه  : 

صفحه  ۶

آمریکا برخی  از خواسته های 
مهم ایران را پاسخ نداده است

مشاور هیئت مذاکره کننده  : 

در توافق جدید هسته ای  
هیچ چیز لغو نمی شود

نبویان، فعال اصولگرا  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

ثبت روز بدون فوتی در خراسان جنوبی توزیع برنج تنظیم بازار از هفته آینده  در سطح استان 5افزایش ۵۱ درصدی دستگیری معتادان متجاهر در استان 5 5

سرمقاله

درس جامعه شناسی در اتاق کوچک تاکسی 

از مدت ها برای رسیدن به مقصد،  بعد  تا  همه عوامل دست به دست هم داد 
و  بود  معلم  خیابان  انتهای  مبدأ  شوم،  سوار  زردی  پراید  و  بایستم  خیابان  کنار 
مقصد میدان امام خمینی)ره(. راننده بود و دو مسافر دیگر، که من هم به جمع 
شان اضافه شدم و راه افتادیم. کمی جلوتر، یک نفر دست تکان داد و بلند بلند 
بوقی زد و گفت: برایش  راننده همان طور که می رفت،  اما  را گفت،   مسیرش 
” به خاطر کرونا، عقب دو نفر بیشتر سوار نمی کنم”. مسافری که جلو نشسته بود، رو به 
راننده گفت:” ای بابا، کرونا سیری چند برادر”؟ بعد با دست، پارک آزادگان را نشان داد و 
گروهی از جوان ها را که بدون ماسک دور هم نشسته بودند و سیگار می کشیدند و تخمه 
می خوردند... و بعد رو به راننده گفت:” به نظر تو، اینها چقدر دارن دستورالعمل ها رو رعایت 
می کنن؟ “ راننده، سری تکان داد و گفت:”هر کدوم مون به سهم خودمون وظیفه داریم، 
رعایت کنیم، حالا اینا که بچگی می کنن و خطا مرتکب میشن، خدای نکرده یک کدوم 
 شون بگیرن، اون وقت می فهمن چه کاری کردن” ! مسافر بغل   ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

عکس:  محمودی

امروزه اطلاعات به عنوان ماده اصلی و اولیه خلاقیت و نوآوری شناخته می شود. بنابراین کتابخانه های عمومی به عنوان مخزن دانش و اطلاعات گوناگون و مناسب برای تمام اقشار جامعه، نقش مهمی در توسعه علمی کشور دارد. نقش 
کتابخانه های عمومی این است که افکار، عقاید  و اندیشه های خلاق را در کنار هم جمع کند و از این راه علاقه به مطالعه و پژوهش را در جامعه تقویت کند. در واقع هدف کتابخانه های عمومی این است که همه در برابر نور دانش قرار 
 گیرند تا استعدادهای نهفته افراد امکان بروز و شکوفایی را پیدا کند. در دو سال گذشته به تبع شیوع ویروس کرونا، تهدیدها و آسیب هایی متوجه حوزه کتاب و کتابخوانی و کتابداری بود که خوشبختانه در کنار این تهدیدها، نهاد کتابخانه های 
عمومی توانست به فرصت های جدید بیندیشد و از ظرفیت های فضای مجازی برای تحقق گسترش فرهنگ کتابخوانی در میان اقشار مختلف استفاده نماید. لذا جا دارد ۱۷ اسفند ماه، هجدهمین سالروز تاسیس نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور را به عنوان فرصتی برای قدردانی از همه تلاشگران این حوزه به ویژه کتابداران و مسئولان کتابخانه ها مغتنم بشماریم. امید است که با سیاست گذاری های درست بتوانیم بیش از پیش، حمایت از اقدامات پیشرو و اثربخش در حوزه 
فرهنگ و به ویژه حمایت از کتابخانه های عمومی  را داشته باشیم، با این باور و عقیده که حمایت از این فعالیت ها تاثیری مستقیم و کم نظیر در ارتقای فرهنگ عمومی کشور خواهد داشت و فراموش نکنیم که به فرمایش مقام معظم رهبری 
» کتاب روز به روز در جامعه بشری اهمیت بیشتری پیدا می کند. ابزارهای نوظهور مهم ترین هنرشان این است که مضمون کتاب ها و محتوای کتاب ها و خود کتاب ها را راحت و آسان منتقل کند. جای کتاب را هیچ چیزی نمی گیرد.«

محمود حاجی - مدیرکل کتابخانه های عمومی استان خراسان جنوبی

 پیام مدیرکل کتابخانه های عمومی استان به مناسبت سالروز تاسیس نهاد کتابخانه های عمومی  کشور

آغاز بهره برداری از پروژه های عمرانی 
شهرداری بیرجند سوز سرما

کمر  نرگس
استان را 
شکست
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میلاد سراسر نور پیام آور کربلا حضرت سیدالساجدین امام سجاد )علیه السلام( مبارک باد

برادر ارجمند

 جناب آقای محمد رضا لکزایی 
حسن انتصاب جنابعالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان سربیشه 
صمیمانه تبریک گفته و توفیق روز افزون تان را در خدمت به مردم 

شریف شهرستان سربیشه از خداوند بزرگ خواستاریم. 

 مدیر و پرسنل هایپر گوشت خزیمه 
 بیرجند -  بازار روز پاسداران

جناب آقای محمد رضا لکزایی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست فرمانداری شهرستان سربیشه
 که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی هایتان در صحنه های

 خدمت صادقانه به نظام و وطن اسلامی است، تبریک عرض نموده موفقیت 
و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم. 

کانون همبستگی فرزندان شاهد خراسان جنوبی

تور های نوروزی همای خاوران 

شمال - شیراز - قشم
تخفیف بازنشستگان  /  نقد - اقساطی

نبش معلم ۱۶ -  09302722532

سایه ای بود و پناهی بود و نیست      شانه ام را تکیه گاهی بود و نیست

 به مناسبت سومین روز درگذشت پدری دلسوز و همسری مهربان مرحوم مغفور
بزرگ خاندان 

شادروان حاج سید غلامرضا نجفی 
ابوی سید جواد نجفی )املاک ایران زمین( 

جلسه ترحیمی امروز سه شنبه ۱400/۱2/۱7  از ساعت ۱۵:30 الی ۱6:30 بر سر مزار آن مرحوم 
)واقع در بهشت متقین، بلوک ۵، حاشیه میدان کاظمیه( با رعایت فاصله گذاری اجتماعی

 و دستورالعمل های بهداشتی برگزار می گردد، حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم
 و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های : نجفی ، نظری و سایر فامیل وابسته

بقاء مختص
 ذات یگانه اوست 

بزرگ بود و از اهالی امروز بود  با افق های باز نسبت داشت

 تقدیر آن بود که شمع وجود نویسنده، محقق و پژوهشگر برجسته 
مرحوم مغفور 

حاج اسدا... خان کاظمی نوزاد
زودازود خاموش گردد و ما را در ماتم و سوگش نشاند.

اگر لطف بیکران الهی و همراهی و همدردی همشهریان عزیز و یاران 
مهربان نبود،تحمل این بار گران بسی شکننده تر می نمود، اکنون به حکم ادب و حق شناسی از همه خوبان 
و مهتران که در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم آن سفر کرده حضور یافته یا با تلفن و ارسال پیام ، همدلی 

و هم آوایی نموده و ما را مورد تفقد قرار داده و موجبات تسلی و تشفی آلام جانکاه مان گردیده اند 
صمیمانه و بی حد و عد، سپاسگزاریم. خاضعانه ترین سپاس ها و نیکوترین دعاهای خود را نثارتان می کنیم

خانواده های: کاظمی ، اسدزاده و سایر بستگان

تعداد نیروی مورد نیازشرایط احرازعنوان شغلی

 حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم )برق(کاردان نگهداری و تعمیرات برق و الکترونیک 
1 نفردارای سابقه کار مرتبط-حداکثر سن30 سال ترجیحاً بومی شهرستان سربیشه

کاردان نگهداری و تعمیرات مکانیک
حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم )مکانیک( 

1 نفر دارای سابقه کار مرتبط-حداکثر سن30 سال ترجیحاً بومی شهرستان سربیشه

آگهی استخدام 
شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند برای تکمیل کادر خود از افراد متخصص با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان محترم 

 می توانند با همراه داشتن مدارک مورد نیاز ) تحصیلی و سجلی (  تقاضای کار خود را به دفتر سربیشه ، بلوار امام علی )ع(، روبروی آتش نشانی تحویل ، پست و یا 
brmco.ir@gmail.com  به آدرس الکترونیکی 

 تا تاریخ 1400/12/25  ارسال نمایند. 
شرکت معدنی مواد نسوز 

بیرجند

   برادر گرامی جناب آقای سید جواد نجفی
خبر درگذشت پدر بزرگوارتان شادروان حاج سید غلامرضا نجفی 

چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند 
ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست
 از خداوند متعال غفران و رحمت برای آن مرحوم و صبر 
و شکیبایی برای شما و خانواده محترم تان خواستاریم. 

خداوند قرین رحمتش فرماید

  محمدی - خراشادی زاده - سردار
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اعزام نخستین کاروان دانشجویی به مناطق عملیاتی جنوب

مسئول بسیج دانشجویی گفت: پس از دو سال، روز گذشته 150 دانشجوی آقا با ۴ دستگاه 
اتوبوس از بیرجند، یک دستگاه اتوبوس از فردوس و یک دستگاه اتوبوس از قاین با بدرقه جمعی از 
مسئولان دانشگاه ها و بسیج در قالب اردوهای راهیان نور به مناطق عملیاتی اعزام شدند.

درس جامعه شناسی در اتاق کوچک تاکسی 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مسافر بغل دست من هم، آهی کشید و گفت:” هر کسی مثل من، 
توی ۷ ماه، چهار نفر از فامیلاش رو به خاطر کرونا از دست داده باشه، می فهمه که کرونا با هیچ 
کس شوخی نداره”. بحث کرونا همچنان ادامه داشت که به خاطر ترمز ناگهانی ماشین جلویی، راننده 
هم روی ترمز زد و متوقف شد.  کنار خیابان، به خاطر شب عید، شیر کاکائو توزیع می کردند و راننده 
ماشین یک مرتبه ایستاده بود تا فرصت را از دست ندهد.  این حرکت، جهت صحبت ها را به بی 
مبالاتی ها کشاند و این که هر آن ممکن بود، تصادفی رخ بدهد و اتفاقی تلخ بیفتد. من که سَرَم به 
خاطر این ترمز ناگهانی به در خورده بود، گفتم : “ این توزیع چای و شیر و شیرینی وسط خیابون کار 
اشتباهیه، ای کاش برای مناسبت ها، جاهای خاصی رو در نظر می گرفتن تا هم اینطوری ترافیک 
درست نشه، هم جون این بندگان خدا در امان بمونه، هم تصادف نشه”. راننده ادامه حرفم را گرفت و 
گفت:” الان که چیزی نیست، موکبا رو که راه میندازن، شرایط خیلی بدتر میشه، هر چند قدمی با این 
مشکلات مواجهیم، جالب اینه که همیشه قبل محرم میگن، موکبا سامان دهی میشن ولی خبری 
نیست که نیست”.  حرف در مورد معایب و مزایای راه اندازی موکب ها و لزوم نظارت بیشتر به روند 
کارشان ادامه داشت که به سه راه ابتدای بلوار معلم رسیدیم. چراغ قرمز و یک توقف چند ثانیه ای، 
توجه همه را به بیلبوردها جلب کرد. مسافری که عقب، بغل دست من نشسته بود، گفت:” به نظر شما 
حکمت این جانمایی غلط چیه؟ شهرداری چه پولی بابت این تبلیغات از دستگاها و شرکتا میگیره، ولی 
متأسفانه اصلًا بازخورد خوبی نداره، راننده ها به سرعت رد میشن، اگه بخوان تابلوها رو بخونن حتماً 
تصادف می کنن، برای همین باید تموم حواس شون به رانندگی باشه، مگر این که مثل ما چند ثانیه 
پشت چراغ قرمز بمونن و خیلی تند و چشمی، نگاهی به این تبلیغات بندازن و.. “.  حرفش تمام نشده 
بود که یک راننده جوان با یک ۲0۶ مشکی که چرخ هایش کاملًا روی زمین بود و صدای  باندهای 
بزرگش، گوش و روح را می خراشید، به سرعت چراغ قرمز را رد کرد و با لایی کشیدن از بین ماشین 
ها، وارد خیابان ارتش شد. او رفت، چراغ سبز شد اما صدای بوق ممتد ماشین ها همچنان به گوش 
می رسید. حرکت خطرناکش را مسافر جلویی اینطور تفسیر کرد؛ “ پول زحمت کشید بابا، شده این 
ماشینی که اون بچه ریالی براش هزینه نمیکنه، اتفاقی هم  که بیفته، پولش رو بیمه میده، بایدم این 
غلطا رو بکنن”.  راننده وسط حرفش آمد و ادامه داد:” ای بابا، خیلی از پدرای بنده خدا خبر ندارن بچه 
هاشون ازین هنرا می زنن، نمونش همین چند وقت پیش، بنده خدایی که کارمند هم هست، صبح 
پیاده میره سرِ کار تا خانم و پسرش با ماشین برن خریدای خونه رو انجام بدن، پسر بدون اطلاع مادر 
ماشین رو برمیداره و میره دنبال تست سرعت با رفیقاش. توی بلوار پیامبر اعظم، با چنان سرعتی از 
لبه بلوار وسط بالا رفته بود که بعد از چند تا معلق، اونور بلوار وسط راه آمده بود زمین و هم ماشین رو 
کلًا داغون کرده بود، هم خودش حسابی ضرب خورده بود”. همه اظهار تأسف کردند و برای لحظاتی 
سکوت بر جمع حاکم شد، تا این که به خیابان طالقانی رسیدیم و ترافیک سنگین این مسیر، صدای 
اعتراض راننده را بلند کرد؛” کی میخواد این خیابون درست بشه، خدا میدونه، این همه سال شده 
برای یکطرفه کردن و تعریض این خیابون طرح میدن ولی از اجرا خبری نیست”. مسافر بغل دست 
راننده گفت:” طرح؟!... طرحا اگه طرح بود که همین ساختمون هلال 10 سال پول مردم رو به کُندِه 
نمی کرد، پسر من خونه شو فروخت و دو مغازه تو این مجتمع خرید، حالا این همه ساله مستأجره و 
هنوز نه اینجا تکلیفش رو روشن میکنن، نه تونسته خونه بخره، زنش هم مدام بهش منت میکنه و 
غر میزنه و او هم به غلط کردم افتاده “.  همه به حرفش خندیدیم.  حرف ها از حوالی سه راه اسدی 
و با دیدن شلوغی های بازار به سمت و سوی گرانی ها کشیده شد، راننده گفت:” شرایط جوری شده 
که ما رو که شرمنده زن و بچه مون کرده، اونا از من توقع دارن، من هم اصلًا نمیتونم تعارف بزنم 
و ببرم شون بازار، نه این که نخوام، نه به خدا، کاش میداشتم و می تونستم این دم عیدی حسابی از 
خجالت شون دربیام، ولی ندارم”. آه راننده با عذرخواهی مسافر بغل دستی بنده برای توقف، توأمان 
شد، من هم پیاده شدم با انبوهی از تحلیل ها و تفسیرها از صحبت های جمعیتی کوچک از مردم یا 

بهتر بگویم جامعه شناسان واقعی، که دقایقی با آنها همسفر و همکلام بودم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲1۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

برپایی ۵۰ بازارچه صنایع دستی
نوروز ۱۴۰۱ در استان

صداوسیما- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان گفت: امسال 50 بازارچه دائم و موقت نوروزی در ۳۳0 
غرفه استان برپا خواهد شد. رمضانی، از برپایی نوروزگاه در تمام 
شهرستان های استان خبر داد و افزود: در تمام شهرستان ها برای 
ایجاد نشاط اجتماعی مراسم نوروزگاه اجرا خواهد شد و آداب  و 
رسوم محلی و سنتی به نمایش گذاشته می  شود. وی گفت: 
اپلیکیشن معرفی استان نیز فعال است و در آن  همه جاذبه های 

تاریخی، صنایع دستی، اسکان و سایر موضوعات مورد نیاز برای 
گردشگران معرفی شده است. رمضانی افزود: اقلام راهنمای سفر 
از قبیل نقشه، بروشور، کتابچه های راهنما و ... نیز برای ایام نوروز 
طراحی و چاپ شده که در ورودی شهر ها و اماکن تاریخی و 
تفریحی شاخص استان، در اختیار مسافران و گردشگران قرار 
خواهد گرفت. به گفته وی، با توجه به شیوع بیماری کرونا و 
دو سال تعطیلی مراسم و سفر های نوروزی و همچنین با توجه 
به همزمانی و تقارن اعیاد بابرکت شعبانیه با نوروز و از طرفی 
تداخل ماه مبارک رمضان از سال آینده با ایام نوروز، امسال شاهد 

افزایش حجم سفر ها خواهیم بود.

کمک ۸ میلیارد تومانی مردم 
در جشن نیکوکاری

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی گفت: مردم 
خراسان جنوبی در سه روز ابتدای جشن نیکوکاری، ۸ میلیارد و 
۷۶ میلیون تومان به نیازمندان کمک کردند. عرب اظهار کرد: 
این مقدار کمک نقدی و غیرنقدی از پایگاه های جمع آوری 
کمک های جشن نیکوکاری، میعادگاه های نماز جمعه و مدارس 
استان جمع آوری شد. وی از افزایش ۳0 درصدی کمک های 
جشن نیکوکاری در مقایسه با مدت مشابه پارسال خبر داد و 
افزود: در سه روز اجرای نمادین جشن نیکوکاری دو میلیارد و ۶ 
میلیون تومان کمک نقدی و ۶ میلیارد و ۷0 میلیون تومان کمک 
غیرنقدی جمع آوری شد.وی با بیان اینکه جمع آوری کمک های 
مردمی در جشن نیکوکاری با شعار “عیدی برای همه” تا پایان 
سال جاری ادامه دارد، افزود: ۸۷۳ پایگاه ثابت و ۴5 پایگاه سیار 
با خدمات دهی هزار و 1۶0 نیروی انسانی کمک های مردمی را 

جمع آوری می کنند.

افتتاح بوستان خطی طبیعت بند دره در  بیرجند
خبرنگاران جوان- روز گذشته با حضور 
جمعی از مسئولان و شهردار بیرجند 
در  دره  بند  طبیعت  خطی  بوستان 
شهرستان بیرجند افتتاح شد. شهردار 
در این آیین گفت: با حضور مسئولان 
استانی بوستان خطی طبیعت بند دره 
با اعتباری  به مساحت ۴/5 هکتار و 
بالغ بر 5 میلیارد و 100 میلیون تومان 
در شهرستان بیرجند افتتاح شد. وی 
 ۳0 شامل  بوستان  این  کرد:  اضافه 
سکوی  نشیمن، آلاچیق ، پیست پیاده 
کیوسک  بهداشتی،  سرویس  روی، 
برای غرفه های فروشگاهی، نیمکت 
تندرستی و کباب  و صندلی، وسایل 
پز است. بهترین گفت: فضای سبز و 

گلکاری هم در این مسیر انجام شده 
که علاوه بر لطافت هوا، موجب زیبایی 
منظره شهری و ارتقای روحیه شادابی 
و نشاط شهروندان می شود. همچنین 
روز گذشته راستگرد خیابان پاسداران و 
مدرس با مساحت ۲ هزار و 150 متر 
مربع و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد 
تومان افتتاح شد. سرپرست فرمانداری 
بیرجند هم در این مراسم گفت: با توجه 
به شرایط اقتصادی و اهمیت استفاده 
صحیح از امکاناتی که فراهم می شود، 
پیوست  باید  عمرانی  پروژه های 
فرهنگی داشته باشد. فاضلی فرد  افزود: 
هر خدمتی که در جمهوری اسلامی 
مردم  برای  و  مردم  از  انجام می شود 

است، لذا مردم به عنوان بهره بردار باید 
استفاده درست از خدمات را مورد توجه 
قرار دهند. وی گفت: از برکات نظام 
جمهوری اسلامی است که مسئولان 
خدمتگزار مردم   بوده و هر تصمیمی 
امنیت  و  آرامش  برای  می گیرند  که 

مردم است که صاحب اصلی این نظام 
بیرجند  فرمانداری  هستند. سرپرست 
اظهار کرد: مسئولان امروز باید برای 
رضایت مردم هرچه در توان دارند به کار 
خدمتگزاری  شایسته  آنچه  تا  گیرند 

است، محقق شود.

جنوبی  خراسان  استاندار  اعتمادیان- 
بر استفاده از ظرفیت بخش خصوصی 
در اجرای طرح های زیربنایی استان 
با  نشست  در  قناعت  کرد.  تأکید 

جمعی از سرمایه گذاران و نمایندگان 
شرکت سرمایه گذاری چینی در تهران 
گفت: تأمین آب از طریق خط انتقال 
دریای عمان ، تکمیل راه های اصلی 
خواسته  از  آهن  راه  نیز  و  شریانی  و 
های اصلی و کلیدی استان است و بر 

اجرای این طرح های زیربنایی توسط 
بخش خصوصی تأکید داریم. وی با 
از  ناشی  مشکلات  عمده ترین  طرح 
کم توجهی های صورت گرفته به این 

استان در سنوات گذشته، تصریح کرد: 
خراسان جنوبی از نظر وسعت سومین 
استان  دومین  محرومیت  نظر  از  و 
کشور محسوب می شود که ضرورت 
دارد برای توسعه و آبادانی آن تلاش 
مضاعفی صورت گیرد. استاندار خراسان 

جنوبی با اشاره به ظرفیت های ارزشمند 
گفت:  استان،  معادن  بالای  ذخایر  و 
ورود بخش خصوصی به بهره برداری 
از این ظرفیت ها، علاوه بر ایجاد ارزش 
افزوده برای استان، برای سرمایه گذاران 
هم انتفاع فراوانی به همراه دارد. وی با 
تاکید بر نقش راه آهن در تسهیل شرایط 
هزینه های  کاهش  سرمایه گذاری، 
سرمایه گذاران و توسعه منطقه گفت: 
آهن  خط  طرح  اجرای  برای  باید 
سرخس - چابهار که تاثیر فراوانی بر 
صادرات کالا و رونق اقتصادی منطقه 
و استان خراسان جنوبی دارد، همت و 

تلاش بیشتری شود.

۱۸ عنوان برتر سرمایه گذاری 
در خراسان جنوبی آماده شد

وی با تشریح برنامه های استان برای 
جذب سرمایه گذاران به موضوع حضور 
سرمایه گذاری  بزرگ  شرکت های 
تهاترهای  از طریق  و خارجی  ایرانی 

کرد  اشاره  پتروشمی  و  گازی  نفتی، 
و گفت: در این راستا 1۸ عنوان برتر 
و  عمرانی  زیرساختی،  حوزه های  در 
سرمایه گذاری آماده شده که می توان 
با استفاده از تسهیلات تهاترهای نفتی، 
گازی و پتروشیمی به سرمایه گذاری و 
اجرای آنها اقدام کرد. در این نشست که 
با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار و مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
استانداری  اشتغال  و  سرمایه گذاری 
خراسان جنوبی همراه بود، طرح ها و 
پروژه های دارای قابلیت سرمایه گذاری 
از طریق تهاتر نفت، گاز و پتروشمی از 
قبیل احداث راه آهن زاهدان - بیرجند 
باند  کیلومتر  یونسی، هزار و ۳۶0   -
دوم، تصفیه خانه فاضلاب در شهرها، 
پست های برق برای صنایع و معادن، 
توربین های  خورشیدی،  نیروگاه های 
اندولوزیت،  به  وابسته  صنایع  بادی، 
صنعت خودروسازی و نیز انتقال آب و 

آبرسانی به شهرها مطرح شد.

استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در اجرای طرح های زیر بنایی استان

سرمقاله

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای
 ۱- شرکت آرش تک )علی نقی حمزه مقدم( 

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم 

۱- شرکت آرش تک )علی نقی حمزه مقدم( ابلاغ می گردد آقای مجید وفائی مقدم با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۹۷۵۵ 

ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی خدمات داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در 

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. 

موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود 

را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری تحویل 

نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

شناسه : 1288626

آگهی نتیجه تجدید انتخابات کانون کارگران بازنشسته شهرستان بیرجند
به استناد ماده ۱۳4 قانون کار و دستورالعمل اصلاحی ۹۶/4/2۷ مربوط، به موجب صورت جلسه مورخ 

۱4۰۰/۱۱/2۵ مجمع عمومی و جلسه مورخ ۱4۰۰/۱2/۸ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت 
هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان کانون که از تاریخ ۱4۰۰/۱۱/2۵ به مدت 4 سال 

انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:
 آقای محمد حسین براتی  رئیس هیئت مدیره -  آقای علی سالاری  نایب رئیس هیئت مدیره

 آقای ابراهیم کامکار دلاکه  خزانه دار هیئت مدیره -  آقای علی اکبر خالقی  عضو اصلی هیئت مدیره 

آقای علی امجدی فر  عضو اصلی هیئت مدیره-   آقای سید  قاسم هاشمی  عضو علی البدل و دبیر هیئت مدیره 

آقای غلامرضا ایزدی  عضو علی البدل هیئت مدیره -  آقای مسعود رمضانی  بازرس اصلی کانون 

آقای اسداله خیربین  بازرس علی البدل کانون

کانون مذکور به شماره ۵۰۰-۵-۱2 در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت 
رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر 

به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر کانون معتبر می باشد.

 غلامرضا اشرفی - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 09۱2 - 09۱5

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

دعوت شدگان محترم مسکن ملی
                                                                                                را از

 مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی
 دریافت نمایید.

 پاسداران، روبروی شعبه تامین اجتماعی، مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی 
 به تابلوها دقت فرمایید          صبح و عصر      تلفن: 3242   3242

 گواهی سکونت 5 سال در بیرجند
طراحـی و مجـری

UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
 پیمانکـــاری و احـداث و بازســـازی ساختمـــان، فروش و اجرای 

KNAUF-UPVC ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
09۱536۱۷6۱۱ -05632044449

فروش ویژه  جهت ارگان های دولتی و خصوصی
 با تخفیف و اقساط در تولیدی کت و شلوار رادکو

برای اطلاع از شرایط ویژه  تماس بگیرید.
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 
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افزایش ۲۰ درصدی کمک به بازسازی عتبات عالیات

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی گفت: کمک مردم خراسان جنوبی از ابتدای سال برای بازسازی عتبات عالیات در مقایسه با پارسال 
 ۲۰ درصد افزایش یافت. جوینده افزود: مردم استان امسال ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان برای بازسازی عتبات عالیات کمک کردند. وی ادامه داد: 

از این مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان اهدای طلا، ۴۰۰ میلیون تومان سنگ، بافت ۱۸۰ تخته فرش و مابقی نقدی بوده  است.
 *سلام خدمت استاندار و همکاران عمرانی
استانداری مدتی است اعضای شورای 
شهر بیرجند و شهردار پست های جدید 
را تصاحب نمود ه و متاسفانه هیچ اقدامی 
برای توسعه بیرجند انجام نمی دهند و 
پاسخ گوی مطالبات مردمی نیز نیستند.
الان وقت پیگیری از سوی استانداری 
محترم است که مطالبه کند دیگر قدرت 
مردم نمی رسد. اگر شما در شهر کاری 
عمرانی دیدید به اطلاع مردم برسانید. با 
نصب بنر و ارائه اطلاعات مدیریت قبل 
شهرداری که نمی شود کاری انجام داد.

 * درجنوب استان درختان ۷۰۰  الی هزار 
 ساله بنه بخصوص منطقه نهبندان غرب
بردند  بین  از  را جوندگان  و شرقش   

وگویا این موضوع متولی ندارد.

* کاهش وحذف پروازهای استان یعنی 
ظلم مضاعف به معیشت مردم استان 
جای تعجبه که همه دست اندرکاران 
یکی ازمهمترین راههای بهبود وضع 
 اقتصادی استان راگردشگری معرفی ولی
برای اجرایی شدنش اقدامی نمی نمایند 

پروازهای  حذف  خصوص  در   *
آرامشی هست  مال  نوروزی همش  
که مسئولین دارن و خیالشون نیست و 
مردم بنده خدا میخوان چکار کنن این 
قدر  وضع مالی مردم خراب هست که 
اینطور اتفاقات براشون مهم نیست بفکر 
گذراندن شب و روز شون هستن واقعا 
جای بسی تاسف هست برای مسئولین

 * مسئولین هم مردم نجیب ومحافظه کار 
 بیرجند و استان را شناختند ۱۷ سال آمدند
 بر مرکز دایره سفید کلنگی با رمان قرمز 
 زدند و رفتند همه بزرگواران اول با شعار
 های زیبا ومردم پسند تشریف میارن ودر
 نهایت این شعارها بی عمل دوسال بطول 
 می انجامد و بعد هم التماس دعا در مدت
استان شدن خراسان جنوبی چند پروژه 
به بهره برداری رسیده؟ کدام حرکت 
جدی و زیر بنایی برای اشتغال جوانان 
انجام شده؟ سری به شهرک صنعتی که 
اکثر کارگاهها وکارخانه های آن تعطیل 
ای عده  بزنید  شده،  پرندگان  لانه   و 
 واقعا ورشکست شدند وعده ای هم عمدا
 اعلام ورشکستی کردند وپول بیت المال
 را بالا کشیدند آقایون مسئول استان مردم 
 دیگر از وعده های توخالی خسته شده اند
و امیدشان به دولت عدالت گستر است.

* در ارتباط با مطلب پروژه های عمرانی 
را ثبت ملی کنید موارد زیر را هم به پروژه 
های نیمه تمام اضافه کنید  ۱ - بسیاری 
از ادارات کل یا ادرات شهرستان بیرجند 
در مکان های استیجاری بدون ساختمان 
ملکی استقرار دارد۲ - مجتمع فرهنگی 
هنری نیمه تمام استان در بلوار ناصری 
۳ - کتابخانه مرکزی نیمه تمام بیرجند 
۴ - خوابگاه ورزشی و سالن استاندارد 
میزبانی مسابقات ورزشی ۵ -  جهت 
سالن فرزان خیابان محلاتی که معلوم 
نیست کی راه اندازی شود 6 - ترمینال 
جدید نیمه تمام فرودگاه بیرجند با این 
حجم از مسافر که واقعا فضای فعلی 
  - ندارد. ۷  را  مسافران  این  گنجایش 
بیمارستان نیمه کاره مهرشهر در مرحله 
با آن حجم جمعیت  نیمه فونداسیون 
مهرشهر که از بعضی شهرستان های 
امور   - دارد ۸  جمعیت  بیشتر  استان 
عمرانی امامزادگان باقریه)ع( چندین سال 
است نیمه کاره است  9 - ارگ موزه 
دفاع مقدس بلوار صیاد که در حد کلنگ 
زنی باقی مانده ۱۰ - استخر مهرشهر که 
نیمه کاره رها شده ۱۱ - هتل نیمه تمام 
کویر که پتانسیل گردشگری استان است 
۱۲ - بخش سوختگی و بخش ترومای 
بیمارستان امام رضا)ع(که نیمه تمام مانده 
۱۳ - احداث دانشکده داروسازی و توسعه 
بیمارستان رازی، ولی عصر)عج( و ایران 
مهر ۱۴ - ساختمان نیمه تمام انتقال 
خون ۱۵ -  اختصاص بالگرد تخصصی 
ساماندهی   -  ۱6 بیرجند  اورژانس 
و  ادارات  به  متعلق  خاکی  زمین های 
سازمان های مختلف در شهر که هم 
موجب برهم زدن زیبایی بصری و هم 
 گرد و غبار و آلودگی زیستی می شود
۱۷ - اتمام طرح های گردشگری بند 
دره و شوکت آباد ۱۸ - ساختمان نیمه 
تمام هلال احمر در خیابان معلم میدان 
مادر ۱9 - استخر نیمه تمام در تقاطع 
خیابان ظفر و رجبعلی آهنی. مثال های 
اندکی از این پروژه های نیمه تمام است.

* از توجه ویژه استاندار به بحث سرمایه 
 گذاری ممنونیم اما از ایشان خواهش 
می کنیم بدنه اجرایی را هم همسو کنند 

تا کارشناسان هم نظر مدیران باشند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

گل و بلبل نشان دادن
خراسان جنوبی خیانت 
مدیران به مردم است

، » همه چیز  نباشید«  »شما نگران 
مرتب است و مردم هم قدردان لطف 
استان   در  »خودمان   ، هستند«  شما 
مدیریت می کنیم تا دغدغه های شما 
کمتر باشد« ، » شرایط کشور را درک 
می کنیم و وضع خزانه را می دانیم « ، 
» ما اصلا دنبال حاشیه نیستیم و سری 
که درد نمی کند را نمی بندند حالا یک 
سال پروژه ما دیرتر افتتاح خواهد شد و 
به جایی برنمی خورد« بله هم استانی 
های عزیز اینها گفتمان مدیر اداره بنده 
در ارتباط با مدیران وزارتی است و بعضی 
وقت ها با خودم فکر می کنم چطور این 
افراد اصلا لایق مدیریت در استان دیده 
می شوند. از آنجا که در خصوص گفتن 
ایرادات مدیران استان آزادی بیان وجود 
دارد ولی آزادی بعد از بیان وجود ندارد 
و مشمول لطف آقایان می شویم بدون 
ذکر نام اداره ) البته به شرط امانتداری 
آوا ( خواهش می کنم به آقای استاندار 
و تیم انتصابات شان برسانید آسیبی که 
استان ما در سال های پس از تاسیس 
دیده است خودباختگی مدیران استان 
در مقابل مسئولان ملی است و اینکه 
خوش خدمتی به پایتخت و سازمان 
خود را بر خدمت رسانی به  مردم ترجیح 
می دهند و متاسفانه هر بار که گزارشی 
از استان برای تهران ارسال می شود 
علیرغم حجم مشکلات استان برای 
مکدر نشدن خاطر وزارتی های عزیز 
همه چیز گل و بلبل جلوه داده می 
شود. مساله اینجاست با این خیانت به ۲ 
هدف می رسند هم اداره برتر در سطوح 
ملی می شوند و هم کسی به خاطر 
خوش خدمتی هایشان با میز و صندلی 
. مانند  می  باقی  و  ندارد  کار   ایشان 
استاندار عزیز لطفا از این دست مدیران 
در دولت جدید منصوب نکنید و معیار 
تعلق به مردم، نه به سازمان و جرات 
و جسارت را به ملاک اصلی انتخاب 

هایتان اضافه  نمایید.  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

ایمن سازی ۱۳ مدرسه 
حاشیه راه در  استان

صداوسیما- مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان از ایمن سازی 
۱۳ مدرسه حاشیه راه های استان در 
سال ۱۴۰۰ خبر داد. جلال زاده گفت: 
دانش آموزان، آسیب پذیرترین قشر در 
بین عابران پیاده محسوب می شوند و 
ارتقای ایمنی تردد محصلان، ارتقای 
فرهنگ ترافیک و همچنین جلوگیری 
از وقوع سوانح رانندگی از مهمترین 
حاشیه  مدارس  سازی  ایمن  اهداف 
نکات  آموزش  افزود:  وی  راه هاست. 
ایمنی و مسئولیت اجتماعی را باید از 
دانش  و  کودکان  به  مختلف  طریق 
آموزان آموزش داد که بستن کمربند 
ایمنی، استفاده نکردن والدین از تلفن 
همراه در حین رانندگی، سرعت غیر 
مجاز و سایر نکات جزو نکات مهم 
در آموزش ایمنی برای کودکان است.
نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
جاده ای استان گفت: در حال حاضر 
مدارس حاشیه راه های استان، ۳۰۰ 
مدرسه است که سال 99، در راستای 
ها  راه  حاشیه  مدارس  سازی  ایمن 
بر  بالغ  اعتباری  با  مدرسه  باب   ۱۲
سازی  ایمن  ریال  میلیون   ۱۲۵۰
فیزیکی شده است.جلال زاده افزود: 
همچنین از ابتدای سال ۱۴۰۰ نیز ۱۳ 
میلیون  اعتبار ۳6۰۰  با  مدرسه  باب 
ریال ایمن سازی فیزیکی شده و ۳۱ 
آموزش های  طریق  از  مدرسه  باب 
فرهنگی، تبلیغی، توزیع کتاب، بروشور 
و هدایایی از جمله کیف، لوازم التحریر 
مورد آموزش قرار گرفته اند. وی گفت: 
در دوره های آموزشی آشنایی با قوانین 
و مقررات ترافیکی و آموزش گذربان 
از  راهها  حاشیه  مدارس  در  مدرسه 
زمان شروع طرح در استان )۱۳۸۴( 
تاکنون بالغ بر 6۴۰ دوره برگزار شده 
که در همین راستا حداقل به ۳۵۲۰۰ 
دانش آموز آموزش های ترافیک شامل 
آشنایی با قوانین و مقررات ترافیکی و 
آموزش گذربان مدارس ارائه داده شده 

است.

خبر خوب امروز

محمودآبادی- علیرضا ابراهیمی پژوهشگر 
جوانی از شهر آبیز است که به تازگی اثر 
پژوهشی او به نام “سرود و سوگ” از سوی 
انتشارات آموت وارد بازار نشر شده است. 
کتابی که بیش از هر چیز به داستانی بسیار 
جذاب شبیه است تا به یک اثر پژوهشی. 
فعالان  از  و  خبرنگار  ها  سال  ابراهیمی 
رسانه ای استان بوده و آشنایی من با طرز 
نگارش او به ۱۰ سال پیش بر می گردد، 
در تمام این سال ها و حتی آنچه بعدها 
در شبکه های اجتماعی می نوشت یک 
ویژگی برجسته به چشم می خورد و آن 
طنز  و صداقتی است که در کلمه هایش 
استفاده  خود  ویژگی  همین  از  او  دارد. 
مرگ  درباره  زیادی  صفحات  و  کرده 
بگویم  اگر  کنید  نمی  باور  است،  نوشته 
در چنین موضوع بی رحمی که او انتخاب 
وجود  طنز  از  هایی  رگه  همچنان  کرده، 
کند.  می  گوارا  را  متن  خواندن  که  دارد 
 چاپ این کتاب بهانه ای شد تا کوزه گر
همیشه  که  او  با  و  افتد  کوزه  در  عاقبت 

مصاحبه کننده بود، حالا مصاحبه کنیم. 

توضیحی  تان  کتاب  عنوان  درباره 
دارید؟

بود که  واقع عنوانی  در  “سرود و سوگ” 
دکتر علیرضا آبیز پیشنهاد کرد، سرود آواز 
نشاط انگیز و دربرگیرنده شادی های ماست 

و سوگ هم ناگفته پیداست. 

چه چیزی باعث شد که شما موضوع 
پژوهش خودتان را فرهنگ ازدواج و 
آداب مرگ در آبیز انتخاب کردید؟

ما در زندگی اجتماعی خود دو اتفاق بسیار 
مهم داریم، نخست ازدواج و دیگری مرگ 
است. انسان ها برای تقسیم شادی خود 
و کاستن از غم ها و دردهایشان آداب و 
ترتیبی  بنا کرده اند که رعایت آن باعث 
وحدت و به نوعی بهم پیوستگی اجتماعی 
است، این عادت ها شاید منطقی نباشد، 
گاهی زیانبار است، گاهی بیهوده است اما 
هست، همین که هست سزاوار توجه است 
یعنی نباید نادیده اش بگیریم، وقتی صد 
سال یک شعر عامیانه نسل به نسل منتقل 
می شود و تا امروز کارکرد خودش را حفظ 
را  آن  باید  دارد،  توجه  ارزش  یعنی  کرده 
ثبت کنیم و من چنین کرده ام. از طرفی 
به عنوان یک علاقه مند به ادبیات باید 
وظیفه خود را در برابر کلمه ها و سرزمین 
مادری ام انجام می دادم، پیش از من در 
خراسان  استان  در  حتی  و  کشور  سطح 

جنوبی به ویژه بیرجند اساتیدی بوده اند 
کتاب  نشر  با  و  دریافته  را  مهم  این  که 
های بسیار ارزشمندی دِین خود به ادبیات 
موضوع  بنابراین  اند،  کرده  ادا  را  شفاهی 
این پژوهش چیز تازه ای نیست و گرچه 
برای نخستین بار است که درباره فرهنگ 
مردم آبیز چنین کتابی منتشر می شود، اما 
نمونه های آن در شهرهای مختلف ایران 

منتشر شده است.

یعنی کتاب شما مثل بقیه کتاب هایی 
است که تاکنون در این زمینه منتتشر 

شده؟
را  دیگران  کار  عنوان  هیچ  به  بنده  خیر، 
تکرار نکردم و سعی من این بود تا ارزش 
افزوده ای به کار بدهم. این البته به معنای 
این نیست که کار من بهتر از کار دیگران 
بنای  سنگِ  قبلی  کارهای  اتفاقا  است، 
اینگونه پژوهش هاست و برای امثال من 
که هنوز پای در رکابیم و اول راه، به عنوان 
چراغِ راهی در نظر گرفته می شود. یعنی اگر 
فردا روزی یک نفر بخواهد در آبیز چنین 
پژوهشی انجام بدهد باید ایرادات کار من 
را حذف کند و با نگاه تازه ای به موضوع 

بپردازد، وگرنه وقتش را هدر خواهد داد.

با  خودتان  کتاب  برتری  از  کمی 
سایر پژوهش های منتشر شده با این 

موضوع بگویید
کار من الزاما نسبت به کارهای دیگر شاید 
برتری نداشته باشد، اما تفاوت هایی دارد 
کار  این  اصلی  پایه  کنم.  می  عرض  که 
مثل دیگر پژوهش ها، گفتگو و مصاحبه 
با مردم است اما من به جز این گفتگوها 
حدود پنجاه عنوان کتاب از شهرها و استان 
از هر کدام  ایران خواندم و  های مختلف 
همین  در  گرفتم،  یاد  روشی  و  ای  نکته 
مطالعات فهمیدم که در بعضی از کتاب ها 
فقط اشعار مرگ و عشق آمده، برخی فقط 
درباره آداب مرگ و ازدواج مصاحبه کرده 
اند،  با آوانویسی آورده  اند، برخی اشعار را 
برخی به جای آوانویسی اشعار را معنی کرده 
اند و... من معجونی از همه اینها را انتخاب 
کردم و کتاب را به دو بخش  تقسیم کردم 
که هر بخش شامل گفتگو با مردم، اشعار، 

آوانویسی و تفسیر شعر می شود.

و چیزی که نگفتید ساختمان و ترتیب 
این معجون است. من وقتی کتاب را 
خواندم به هیچ عنوان احساس نکردم 
کار پژوهشی است، در واقع مثل یک 

داستان یا رمان با کتاب مواجه شدم
تلاشم  تمام  بوده،  اینگونه  که  خوشحالم 
همین بود که محتوای کتاب تا حد امکان 
بهم پیوسته باشد، مثلا در اشعار مرگ هر 
شعر پاسخی دارد، یا در اشعار عاشقانه هر 
شعر جوابی دارد، پیدا کردن همین جواب ها 
و به قول شما ساختمان سازیِ اثر ، زمان و 

انرژی زیادی گرفت. 

از شروع نوشتن تا چاپ کتاب چقدر 
طول کشید؟

حدود چهار سال، البته یک سال در انتظار 

کار  درگیر  دیگر  سال  سه  و  بود  مجوز 
بودم، در این سه سال من سه بار کتاب 
را تمام کردم و آماده انتشار بود اما هر بار 
از  با یکی  ناشر  به  از سپردن کتاب  قبل 
دوستان شاعر یا نویسنده ام مشورت می 
نبود،  بخش  رضایت  کار  و حاصل  کردم 
یعنی بررسی های دوستان متخصص من 
قبل از چاپ نشان می داد که باید کار را 
بازنویسی کنم و این بازنویسی ها سه بار 

انجام شد. 

نوشته  متنی  کتاب  جلد  پشت  در 
اجَّاش   « آورم  می  عینا  من  که  اید 
ادبیات  حفظ  در  بگویم  خواهم  نمی 
زنان  از  کمتر  مردها  نقش  شفاهی 
من  زنان شهر  که  دانم  می  اما  بوده 
به دشواری توانسته اند بار اصلی این 
مسئولیت اجتماعی را به دوش کشیده 
و تا امروز که نخستین کتاب درباره 
فرهنگ شفاهی آبیز منتشر می شود 
هرگز پا پس نکشیده اند و همچون 

روز نخست، هنوزاهنوز به از برَ کردن 
اشعار و اجرای آن در مراسم عروسی 
هستند.ارادت  مصمم  سوگواری  و 
مردم آبیز به شعر تا حدی پیش رفته 
یا  ازدواج  در جشن  است  محال  که 
سوگواری شان از شعر بهره نگیرند. 
آن هم چه شعرهایی...  « سوالم این 
ادبیات  است که چرا فکر می کنید 
شفاهی و به خصوص اشعار “سرود و 

سوگ” مدیون زنان است؟
چون حافظِ اصلی این اشعار زنان بوده اند، 
مثلا ما در مراسم سوگواری هیچ مردی را 

نمی بینیم که بیت خوانی کند، به جز من 
که برای مادرم زنانه عزا گرفتم! در واقع این 
زنان هستند که به جای تسلیت گفتن، اندوه 
خودشان را با شعر ابراز می کنند، بنابراین 
بیشتری حفظ  زن شعرهای  هر چه یک 
باشد موقعیت اجتماعی او بالاتر است، در 
را در چنین مراسمی شاهزن می  او  واقع 
نامند. او در مرکز توجه است و یک سر و 
گردن از بقیه بلندتر دیده می شود. همین 
قوی  ای  انگیزه  شاید  شخصی  احساس 
بوده برای اینکه زنان و بخصوص زنانی که 
سوادِ خواندن و نوشتن نداشته اند بکوشند 
تا شعرهای بیشتر و  جدیدتری از برَ کنند. 
من بیش از هر چیز وقتی متحیر می شوم 
که زنان شعرخوانی شان را به صورت یک 
مشاعره اجرا می کنند، من و شما را اگر 
به یک جلسه شعرخوانی دعوت کنند و با 
آمادگی قبلی به جلسه برویم باز هم احتمالا 
دستپاچه می شویم یا در مشاعره اشتباه می 
کنیم، اما تصور کنید کسی که در بدترین 
حالت روحی قرار دارد و عزیزش را از دست 

داده باید چطور نابغه ای باشد که بتواند در 
جوابِ شعری که مثلا زن همسایه خوانده 
است پاسخی درخور بدهد؟! برای این است 
که می گویم زنانِ شهر من به راستی که 

اعجوبه هستند.

اصلی  مخاطب  است  ممکن  یعنی 
شما برای چاپ این کتاب زنان بوده 

باشند؟
این کتابی زنانه یا مردانه نیست، همان طور 
نگاه  با  تواند  می  دانشگاه  استاد  یک  که 
نقادانه خود اثر را بررسی کند، یک زنِ خانه 
دار یا مردِ کشاورز یا جوانِ عاشق هم می 
تواند بخواند و لذت ببرد اما این امکان وجود 
دارد که زنان خودشان را مخاطب اصلی کار 

تشخیص بدهند.

بعد از انتشار این کتاب تصمیم دارید 
پژوهش جدیدی انجام دهید؟

را  خودم  من  واقع  در  کنم،  نمی  فکر 
پژوهشگر نمی دانم، با اینکه یادداشت های 
یک اثر پژوهشی دیگر را آماده کرده ام و 
اگر بنشینم و پشت بند کار کنم شاید یک 
سال دیگر بتوانم آن را دربیاورم، اما چنین 
تصمیمی ندارم. شاید به خاطر این است که 
برای سرود و سوگ انرژی زیادی گذاشتم 
و فعلا خسته ام، اما یک مجموعه داستان 
زودی  به  احتمالا  که  فیروزه  نام  به  دارم 
این کتاب  داستان های  منتشر می شود، 
های  خواننده  برای  شاید  و  است  اقلیمی 

جنوبِ خراسان سرگرم کننده باشد.

ادبیات  شک  بی  سوگ”  و  “سرود 
شفاهی ایران را یک گام به جلو برده 
هر  اما  بزرگیست  ادعای  این  است، 
کتاب  خواندن  با  منصفی  پژوهشگر 
متوجه خواهد شد که اثر پیش روی 
او یک اثر میان مایه نیست و از جهات 
تفاوت  مشابه  آثار  دیگر  با  مختلفی 
اینکه  به  توجه  با  دارد،  اساسی  های 
اید  منتشر کرده  تهران  را در  کتاب 
مندانی  برای علاقه  امکان خرید آن 
که ساکن دیگر شهرها هستند چگونه 

است؟ 
کتاب در تهران توسط نشر آموت منتشر 
در  و  بوده  سراسری  آن  توزیع  ولی  شده، 
بیشتر کتابفروشی های معتبر سراسر ایران 
قابل خرید است، اما راحت ترین راه سفارش 
یا  آموت  انتشارات  سایت  از طریق  کتاب 
دیگر سایت هایی است که سرود و سوگ 

را می فروشد.

از سرود تا سوگ
گفتگوی آوا با نویسنده هم استانی 

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱۴۶
 ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۴۵ - ۳۲۴۰۵۰۵۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 

* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی

کلی - جزئی

برگ سبز،  بیمه نامه و کارت سوخت موتور سیکلت پیشتاز تیپ   cc ۱۲۵ به شماره پلاک 7۹۲    ۳۹۵۵7  به نام حسین اصغری 
با کد ملی ۰۶۵۰۵۲۵۳77 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایزوگام شـرق
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰
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بیرجند، میدان توحید 
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مشاوره

مهمترین عادت های کارمندان

توانایی حفظ آرامش در شرایط پرفشار نکته ای 
این  دقیق  بررسی  البته  است.  کلیدی  بسیاری 
فرآیند مصاحبه کار دشواری  موضوع در طول 

است، به همین دلیل استخدام برمبنای این ویژگی 
خود  در  عمیق  نیست.کاوش  ممکن  همیشه 
شجاعت می خواهد و در این مسیر گفت وگوهای 
معنادار و عمیق و بسیاری از اشتباهات در زندگی، 
و کار می تواند به شناخت بهتر از خود منجر شود.
وقتی فردی متواضع، دلسوز و باهوش است و 
دوست دارد سوال بپرسد، احتمالا به اندازه کافی 
نمی داند،  که  را  »آنچه  بفهمد  تا  دارد   آگاهی 
نمی داند«.این ویژگی در فرد داوطلب جویای کار 
می تواند نکته بسیار جذابی باشد، زیرا نشان می دهد 
آنها برای رشد و یادگیری چیزهای جدید آماده و در 
مورد جهان پیرامون شان کنجکاو هستند. افرادی 
که برای کار درخواست و طوری رفتار می کنند که 
انگار همه چیز را می دانند و تجربه حرفه ای فراوانی 
دارند، به دلیل منیت شان، سخت ترین افراد برای 

همکاری خواهند بود.
آغاز  برای  قوی  ارتباطی  مهارت های  داشتن 
همکاری خوب در تیم کاری ضروری است. فرد 
داوطلب باید اعتمادبه نفس کافی برای بیان کردن 

و به اشتراک گذاشتن ایده هایش داشته باشد.
آن قدر جسارت داشته باشد که وقتی چیزی درست 
کار نمی کند یا می تواند بهتر انجام شود آن را مطرح 
کند و ذکاوت کافی برای حل اختلاف نظرهای 
اجتناب ناپذیر بر سر ایده ها یا با چالش هایی که 
با کارمندان دیگر ممکن است به وجود بیاید را 
داشته باشد.اگر کارکنان توان مدیریت احساسات 
و تطبیق با شرایط را نداشته باشند، می توانند شرایط 
کار را هم برای خودشان و هم برای سایرین با 
چالش های بزرگی روبه رو کنند.به همین دلیل توان 
حفظ خونسردی اصل مهمی در عملکرد نهایی 
افراد خواهد بود.تدبیر یک ویژگی مهم است و 
منظور از »مدبر بودن« توانایی خارج شدن از فضای 
امن و شناخته ها برای یافتن پاسخ چیزی است 
که ممکن است با آن آشنا نباشید. این ویژگی به 
معنی پذیرا بودن برای یادگیری روش های جدید 
در برخورد با مسائل نیز هست.در فرآیند استخدام، 
دقت  با  افراد  فنی  و  تخصصی  توانمندی های 

بررسی می شودو افراد متخصص انتخاب شوند.

 درمان آرتروز با شیر بز

شیر بز خواص اعجاب انگیزی دارد. اگر شیر بز 
تازه با انجیر سیاه مصرف شود، می تواند تأثیر 
زیادی در کاهش دردهای آرتروز، روماتیسم و 
بیماری های مفصلی داشته باشد. اگر به شیر 
را  بز  شیر خشک  نداشتید،  دسترسی  بز  تازه 

می توانید تهیه کرده، آن را با انجیر سیاه خشک 
مخلوط کنید و با اضافه کردن آب به شیر یا 
خیس کردن انجیر درون آب از خواص درمانی 

این غذای دارویی استفاده کنید.

نقش گروه خونی در ابتلا به کرونا

گروه های خونی نقش مهمی در ابتلای افراد به 
انواع شدید کووید ۱۹ دارد. این آنزیم به تعیین گروه 
خونی یک فرد کمک می کند و مطالعات آن را با 
خطر بستری شدن در بیمارستان و نیاز به حمایت 
تنفسی یا مرگ مرتبط دانسته است ، اما از آنجایی 

که تحقیقات قبلی نشان داده است نسبت افرادی 
که گروه خونی A هستند در افراد مبتلا به کووید 
 A ۱۹ بیشتر است، نشان می دهد که گروه خونی

باید بیشتر تحت نظر باشند.

ویتامین ضد فراموشی

با  است  ممکن  که  سختی  بیماری های  از 
افزایش سن به آن مبتلا شوید آلزایمر است اما 
متخصصان ویتامینی که از این بیماری جلوگیری 
علائم  رایج ترین  کردند.  کشف  را  می کند 
فراموشی شامل کاهش سطح حافظه، گم شدن 

در مسیرهای اصلی خانه، تغییر طرز فکر یا نوع 
یادگیری و غیره است.   مصرف یک نوع مولتی 
ویتامین می تواند این مشکلات را تا حدی بهبود 

ببخشد و یا ایجاد علائم را کُندتر کند.

پنیر را با بادام مصرف نکنید

پنیر را نباید با بادام مصرف کرد؛ زیرا موجب فساد 
در معده شده و گوارش را با مشکل رو به رو می 
کند و به عنوان عامل مهمی در تشکیل سنگ 
کلیه و مثانه محسوب می شود. مصرف پنیر با 
ماست چکیده و پنیر با بادام باعث لکه و پیسی در 

پوست صورت می شود. پنیر دارای مولکول های 
پروتئینی پیچیده است و برای تجزیه شدن نیاز به 
مقدار زیادی انرژی دارد. به همین دلیل هنگام 

تجزیه انرژی زیادی را از بدن دریافت می کند. 

پیش از شروع تعطیلات نوروز، بر اساس سنتی قدیمی، نظافت و شستشوی خانه ها آغاز می شود. علاوه بر آنکه 
باید مراقب باشیم دچار حوادثی مانند سقوط از ارتفاع نشویم، باید توجه داشت که استفاده نابجا و بدون آگاهی از 
مواد شوینده و پاک کننده شیمیایی می تواند خطرات جبران ناپذیری را ایجاد نماید. همیشه در هنگام استفاده از 
فرآورده هاي شیمیایي و شوینده در نور کافي برچسب روي بسته بندي را مطالعه نموده و سپس مصرف نمایید. 
استفاده از داروها و مواد شیمیایي د ر تاریکي مي تواند خطرناک باشد. در هنگام استفاده از مواد شیمیایي و فرآورده 

هاي شوینده و پاک کننده، پنجره ها را باز کنید تا هوا به خوبي در محیط جریان داشته باشد. 

مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم190-معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

آیاقهوهبدونکافئینموجبکاهشوزنمیشود؟

امام زین العابدین)ع( پنجم شعبان المعظم سال 38 هجری 
قمری دیده به جهان گشودند . در سال تولد آن گرامی جز 
سال 38 که معروفترین و صحیح ترین نظر شناخته می 
شود، برخی از مورخان و محدثان به سال 37 و 36 و حتی 
35 اشاره کرده اند. در روز و ماه ولادت آن امام دو قول 
 وجود دارد. بیشتر مورخان چنان که یادآور شدیم پنجشنبه ، 
پنجم شعبان را ترجیح داده اند و برخی دیگر جمعه یا 
یکشنبه نیمه ماه جمادی الاولی را برگزیده اند. مالک 
بن انس می گوید: علی بن حسین )ع( در شبانه روز 

هزار رکعت نماز می خواند تا اینکه از دنیا رحلت کردند، 
لذا به ایشان »زین العابدین« می گویند.ابن عبد ربهّ 
نیز می نویسد: هنگامی که علی بن حسین )ع( آماده 
نماز می شدند، لرزه عجیبی وجودشان را فرا می گرفت. 
از ایشان در این باره سؤال شد، فرموند: »وای بر شما! 
می خواهم  کسی  چه  برابر  در  من  که  می دانید  آیا 
 بایستم و در برابر چه کسی می خواهم مناجات کنم؟!«

به گفته شیخ مفید، علمای اهل سنت علوم بسیاری را 
از امام سجاد)ع( نقل کرده اند و پندها، دعاها و احادیثی 

در فضل قرآن، حلال و حرام از ایشان بجا مانده است 
که نزد علما مشهور است.گفتنی است از امام سجاد )ع( 
حدود سیصد حدیث در کتب اربعه شیعه آمده است.
مجمع جهانی اهل بیت کتابی با عنوان »کتاب شناسی 
امام سجاد، صحیفه سجادیه و رساله حقوق« را به چاپ 
رسانده که کتب مرتبط با امام سجاد)ع( را معرفی نموده 
است. صحیفه سجادیه، مجموعه دعاهای امام سجاد 
)ع( و آینه ای است که تصویر اجتماع آن روز  - به ویژه 

مدینه - را در آن می توان دید.

امام سجاد )علیه السلام( اسوه زهد و تقوا و نمونه صبر و شکیبایی

یاد یاران
شهید محمدعلی بخشی: پیام من به ملت شهیدپرور ایران این است که از رفتن بچه 
هایشان به جبهه جلوگیری نکنند چون این راه هم راه خداست و باید در این راه برویم چه 
بسا کسانی که در راه خدا کشته می شوند سلاحم را به دست بگیرید و جبهه ها را پر کنید.  سه شنبه ۱7  اسفند  ۱۴۰۰ * شماره  5۱5۲
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افقی: ۱- کسی که برای رهایی 
از خظر به کسی یا جای پناه برد- 
سیاح و توریست ۲- بازدید نظامی 
- مخلوط سیمان و پنبه کوهی 
ساسانیان  سلسله  موسس   -3
- دانایی  آگاهی داتن ۴- موی 
گردن اسب و شیر - آنچه از ساقه 
و شاخه گیاهان  و درختان می روید 
و  طعام  دارد-  مختلف  اشکال  و 
خورشت 5- پایتخت سوریه - در 
کاری مداخله کردن - یک ششم 
ملک 6- جمله قرآن - از پرندگان 
سخت  قسمتهای   - شکاری 
زنان  سوره   - درخت  سفت  و 
7- سخن زیر لب- روز جشن و 
میهمانی - مهد دلیران - پایین 
8- واجب و ضروری - پایتخت 
حرف   -۹ کشاورز  سوئیس- 
دار  عهده  که  - کسی  همراهی 
فرهنگ  و  دانش  شود-  امری 
هر   -۱۰ استوار  نا  و  سست   -
کار  به  و  ضایع   - محنت  دو 
نیامدنی- آلاچیق - خرد و کوچک 
۱۱- پاسبان- به وجود آمده - دانا 
و خردمند ۱۲- اسم- درخت اعدام 
- اشکاف ۱3- شهری در استان 
گلستان - چاشنی ترش مزه غذا 
الجزایری  مجمع  دارو-   -۱۴

مسکونی در اقیانوسیه به مرکزیت 
بها و قیمت ۱5- کودک  ویلا- 
محبوب پدر و مادر - استانی در 

کشورمان به مرکزیت سنندج
اندوخت  و  ذخیره  عمودی: ۱- 
- روا کردن و پذیرفتن ۲- آتش- 
خالق  ایتالیایی  حجار  و  نقاش 
کلیسای سن  آور  کتیبه شگفت 
پتر - صوت و بانگ 3- فکر و 
و  تامل- سجاده ۴- کار سخت 
حلقوم   - اراده  و  قصد   - دشوار 
5- کامیاب و بهره مند - ارزشمند 
پناهگاه 6- صومعه-   - پربها  و 
دخان - توده مردم- قوت لایموت 
7- گربه تازی - بهره و حصه - 
سلامت  و تندرستی - عدد منفی 
8- درختی شبیه چنار و سایه افکن 

- گندم سوده - سحر و افسون ۹- 
سوره ای در قرآن کریم - برگزیده 
و انتخاب شده - موطن حضرت 
کارخانه  سربست   - )ع(  ابراهیم 
۱۰- ترساندن و آزار دادن - وسیله 
ماهیگیری - دائم و همیشه - ماده 
 - حجره  و  خانه  بیهوشی ۱۱- 
راندمان - نیلی رنگ ۱۲- از اعداد 
دو رقمی - خالص - کار و کردار 
سعدی  اجل  شیخ  از  اثری   -۱3
موتور  در  آب  مخزن   - شیرازی 
اتومبیل با اثر خنک کنندکی ۱۴- 
نازکدلی- نام خط معروف فارسی 
که خطی تحریری است - ستیزه 
کردن ۱5- آموزشگاه عالی - از 

رودهای پرآب شمال ایران.
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کویر حلوان

کویر حلوان در شمال شرقی خراسان جنوبی قرار دارد 
و از مناطق کویری محبوب میان طبیعت گردان به 
شمار می رود. این کویر از دو سو به کوهستان های 
پر حاجات و عاشقان می رسد و دریاچه نمک و کویر 
مرکزی ایران در غرب آن قرار گرفته  است. کویر 
حلوان شکل مثلثی دارد و راس آن در بخش شرقی 

این کویر واقع شده است.بیشترین ارتفاع تپه های 
شنی در کویر حلوان در بخش شرقی دیده می شود 
که ارتفاع آن ها به حدود 8۰ متر می رسد. هرچه 
به سمت غرب بروید از ارتفاع این تپه ها کم می شود 
و به ریگ دره ها وارد می شوید. امتداد ریگ دره ها 
به ارتفاعات کوهستانی می رسد. تلاقی کوهستان با 
ریگ دره های بیابانی مناظر تماشایی به وجود آورده اند.

 فرهنگ و هنر

معاون سیما تکلیف کمدی
 ماه رمضان را روشن کرد

به همراه مدیر  آبادی، معاون سیما  حمید شاه 
شبکه یک و تنی چند از مدیران سیما از روند تولید 
سریال »خوشنام« بازدید کردند.سریالی که علیرضا 

نجف زاده کارگردانی و احمد زالی تهیه می کند.
تصویربرداری سریال »خوشنام« کاری از گروه 
فیلم و سریال شبکه یک سیما در بیمارستان 
فیروزآبادی شهر ری ادامه دارد.به تعبیر احمد زالی 
تهیه کننده این مجموعه تلویزیونی معاون سیما به 
همراه مدیران سیما از روند تولید سریال »خوشنام« 
بازدید کردند و ضمن گفت وگو با عوامل پروژه در 
جریان کم و کیف تولید سریال  قرار گرفت. در این 
لوکیشن، بازیگرانی چون هومن حاجی عبداللهی، 
فریده سپاه منصور، نیلوفر رجایی فر، رضا فیاضی 
و.... بازی دارند و بعد از چند لوکیشن خارجی در 
هفته آتی کار تصویربرداری سریال »خوشنام« در 
لوکیشن باشگاه سوارکاری با حضور بخش اعظمی 
از بازیگران اصلی ادامه پیدا خواهد کرد.حمید شاه 
آبادی با حضور در لوکیشن سریال »خوشنام« خبر 
از پخش این سریال در ماه مبارک رمضان ۱۴۰۱ 
داد. چند روز قبل که لیست سریال های ماه رمضان 
منتشر شد، نام »خوشنام« در این لیست به عنوان 
سورپرایز کمدی آمده بود. سریالی که حمید لولایی 
در آن نقش متفاوتی دارد و بازیگران سرشناس 

نقش متفاوتی دارند. 

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
هدف اصلی ما در زندگی کمک به دیگران است. اگر نمی توانید 

دیگران را یاری کنید، حداقل آزارشان ندهید.
)دالایی لاما(

نظافتمنزل

 اعتقاد بر این است که علت کاهش وزن ناشی از نوشیدن قهوه عمدتا به دلیل محتوای کافئین آن است اما 
محرک های دیگری نیز در قهوه یافت می شود که می تواند بر متابولیسم انسان تاثیر بگذارد که شامل تئوبرومین، 
تئوفیلین و اسید کلروژنیک است. این محرک ها دلیلی بود که محققان رابطه بین نوشیدن قهوه بدون کافئین و کاهش 
وزن متوسط را بررسی کنند. با این حال شواهد بیشتری برای یافتن یک ارتباط واضح مورد نیاز است.به نظر می رسد 
هم قهوه بدون کافئین و هم قهوه با کافئین ممکن است به کاهش وزن کمک کند. اگر قهوه بدون کافئین را ترجیح 
می دهید یا دوست ندارید روزانه کافئین زیادی مصرف کنید، همچنان می توانید با موفقیت وزن خود را با نوشیدن قهوه 

بدون کافئین کاهش دهید. پیروی از یک رژیم غذایی متعادل و ورزش منظم ۲ عامل مهم در کاهش وزن است.   
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

افتتاح شد
آدرس : نبش توحید 19  تلفن : ۰9155629۰21- ۰91516114۰8- 32439492

مرغ کامل 5۰ هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 12 هزار تومان 

کارگاه ضایعات قلاسی از 11ونیم تا 22 به صورت یکسره
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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 فروش لاستیک ایرانی وخارجی با قیمت مناسب 
)از1تا3درصدتخفیفتاپایانسالبهرهمندشوید(

۰9156682998  بیرجند - نبش خیابان جمهوری اسلامی 3۰

لاستیک فرازی

نیازمندیم 
به یک نفر نیروی خانم جهت کار در دفتر پیشخوان  

)شیفت عصر(  ترجیحا رشته حسابداری

 یا کامپیوتر نیازمندیم. 

 32234532  - ساعت تماس: 8 الی 13

خدماتنصب،اجارهداربستفلزی،جک،
تخته،قالبفلزیونصبپیچرولپلاک

۰۹1۵3۶3۷۵۰۷-حسینی

قابل توجه خانواده های داغداری که به علت بیماری کرونا نتوانستند 

جلسه ای به یاد عزیزان از دست رفته شان برگزار کنند، به اطلاع می رساند: 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند
برایبرگزارییادبودامواتموسوم به براتدرشبهای

دههآخرسالبعدازنمازمغربوعشادرمحلسالنهیئت
یافضایباز)بهانتخابشماعزیزان(باگذاشتنصندلی

وبارعایتفاصلهگذاریاجتماعیودستورالعملهایبهداشتی
آمادگیخودرااعلاممیدارد. ۰۹1۵۵۶1۸۴۸۲

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برایاولینباردرخراسانجنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

برگسبزخودروسواریپژوPA RSXU7 بهشماره
پلاک۷۶۸د۴۶ایران3۲بهنامعلیهاشمیگازارباکدملی
۰۶۵۲۵۶۶1۷۰مفقودشدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.
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سه شنبه *  17  اسفند 1400 * شماره 5152 

ثبت روز بدون فوتی در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته هیچ مورد فوتی ناشی از کرونا در استان ثبت نشد و تعداد فوتی ها در هزار و 395 نفر ثابت ماند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
کرونا در استان گفت: روز گذشته  ۱۶۸ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۱۱ مورد از بشرویه، ۸۱ مورد از بیرجند، ۷ مورد از خوسف، 5 
مورد از درمیان، ۱۱ مورد از زیرکوه، ۶ مورد سربیشه، ۶ مورد از سرایان، ۷ مورد از فردوس، ۷ مورد از طبس، ۸ مورد از قاینات و ۱9 مورد از نهبندان شناسایی شد.

*به گفته سرپرست بهزیستی خراسان 
جنوبی از ابتدای امسال، 3۱ کودک 
بی سرپرست در استان به خانواده های 

دارای شرایط واگذار شده اند.
جنوبی  خراسان  راه  پلیس  *رئیس 
گفت: روز گذشته واژگونی سواری پژو 
۲۰۶ در کیلومتر ۱۷ محور شاهرخت 
شهرستان زیرکوه یک کشته و یک 

مجروح برجای گذاشت.
* مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
و ۴۷۷  هزار  سه  تشکیل  از  جنوبی 
پرونده قاچاق کالا در استان خبر داد و 
گفت: طرح نظارتی دو مرحله ای برای 

ایام نوروز اجرایی می شود.

اخبار  کوتاه 

اجرای طرح افزایش نظارت بر 
فرآورده های دامی در خراسان جنوبی

“تشدید  طرح  گفت:  دامپزشکی  مدیرکل 
نظارت بهداشتی بر عرضه و تولید فرآورده های 
مبارک  ماه  و  نوروز  آستانه  در  دامی”  خام 
رمضان با راه اندازی اکیپ های ثابت و سیار در 
استان اجرا شد. اصغرزاده افزود: در این طرح 
نظارتی که از ۱۴ اسفند آغاز شده و تا پایان ماه 
رمضان ادامه خواهد داشت، هزار و ۱۴۲ اکیپ 
ثابت و سیار شامل هزار و ۸۲۰ نفر در این مدت 
مشغول بازرسی فرآورده های خام دامی خواهند 
بود. وی بیان کرد: به  طور متوسط روزانه ۱9 
اکیپ و 3۲ نفر از همکاران بر نحوه فعالیت و 
خدمات دهی در رستوران ها، قصابی ها و دیگر 
مراکز عرضه فرآورده های خام دامی نظارت 
می کنند. مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
با تاکید بر اینکه سلامت مردم خط قرمز است، 
گفت: مصرف فرآورده های فاقد مهر و لیبل 
دامپزشکی به هیچ عنوان توصیه نمی شود و 
امکان بروز انواع بیماری ها را افزایش می دهد.

اولین چاپخانه اسدیه راه اندازی شد

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی از راه اندازی اولین چاپخانه 
داد.  خبر  درمیان  شهرستان  در  اسدیه  شهر 
رمضانی بیان کرد: چاپخانه دیجیتال  »آروین« 
با مدیریت مصطفی مصطفایی، با هدف ارائه 
خدمات سریع و مطلوب به شهروندان اسدیه 
پروانه  اعطای  افزود:  وی  شد.  اندازی  راه 
تاسیس به چاپخانه آروین نیز در راستای ایجاد 
زیرساخت های فرهنگی در مناطق مرزی و 
محروم استان انجام گرفته است. رمضانی به 
قدمت بیش از ۶۰ ساله صنعت چاپ در استان 
اشاره کرد و گفت: اکنون چاپخانه های استان 
کیفیت  با  و  روز  به  امکانات  و  تجهیزات  با 
محصولات چاپی بالا، همتراز و همسطح با 

سایر استان ها فعالیت دارد.

افت تحصیلی دانش آموزان 
در راستای تدریس غیرحضوری

با  معاون متوسطه آموزش و پرورش استان 
بیان اینکه بیشتر خانواده ها تمایل به تدریس 
غیر برگزاری کلاس  دارند، گفت:   حضوری 
حضوری سبب افت تحصیلی در دانش آموزان 
تلاش  اینکه  بیان  با  یکه خانی،  است.  شده 
می کنیم با رعایت فاصله اجتماعی و تهویه 
مناسب از بیماری جلوگیری کنیم، خاطرنشان 
کرد: مدارس استان آمادگی لازم برای اجرای 
مصوبات ستاد کرونای استان را دارد. وی با 
بیان اینکه بحث سلامت در اولویت کار ما 
است، گفت: اکنون جوّ آرامی ایجاد شده و اگر 
شرایط ایده آل باشد، تدریس حضوری می شود.

سوز سرما کمر نرگس را شکست

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: 
و  بارندگی ها  کاهش  به  توجه  با  امسال 
سرمازدگی با کاهش ۴۰ درصدی در تولید گل 
نرگس رو به رو شدیم و تولید این محصول 
به 9 میلیون و 5۰۰ هزار شاخه گل کاهش 
پیدا کرد. ضیائیان احمدی افزود: امسال میزان 
خوسف  شهرستان  در  نرگس  گل  برداشت 
محل  از  که  بوده  شاخه  میلیون   ۶ حدود 
نصیب  درآمد  تومان  میلیارد   ۶ آن  فروش 
نرگس کاران شده است. وی اضافه کرد: در 
حال حاضر شهرستان خوسف با ۲۴ هکتار 
اراضی زیرکشت گل نرگس در جایگاه اول 
و شهرستان طبس نیز با ۱۴.5 هکتار سطح 

زیرکشت در جایگاه دوم قرار دارد.

نظر مساعد سازمان ملی زمین
  و مسکن با مطالبات استان

در دیدار استاندار خراسان جنوبی، نظر مساعد 
سازمان ملی زمین و مسکن با مطالبات استان 
اعلام شد. قناعت در دیدار با مهندس فخاری، 
مدیرعامل  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
سازمان ملی زمین و مسکن، درخواست های 
استان در زمینه های مختلف را مطرح نمود. 
ارائه گزارش جامع وی در خصوص واگذاری 
اراضی صنوف آلاینده در مرکز استان، این 
نتیجه را حاصل کرد که؛ اراضی صنوف به 
صورت واگذاری قطعی و قسطی به متقاضیان 
واگذار گردد و بابت هزینه آماده سازی اراضی 
تعیین و کنترل و اعلام  از  نیز، پس  دولت 
مبالغ کلی، قدرالسهم اراضی دولت تأمین و 
پرداخت شود. موضوع واگذاری اراضی معروف 
به لچکی شهر اسدیه از دیگر موارد مطرح 
شده در این نشست بود. نتیجه مذاکرات در 
این زمینه به این جا رسید که؛ با درخواست 
کتبی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان بر اساس ماده ۴ اساسنامه بنیاد، قرارداد 
و  تنظیم شود  نهاد  این  به  اراضی  واگذاری 
اراضی به متقاضیان،  ادامه مراحل واگذاری 
انجام  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  توسط 
پذیرد. تأمین زمین برای کاربری های عمومی 
نیاز  رفع  راستای  در  گردشگری  و  ورزشی 
استان و حمایت از سرمایه گذاران نیز در شمار 
مطالبات استان مطرح شد که با نظر مساعد، 
مورد تأیید سازمان ملی زمین و مسکن قرار 
گرفت. استاندار از درخواست اداره کل تعاون، 
با  زمین  تأمین  برای  اجتماعی  رفاه  و  کار 
کاربری ورزشی و به قیمت تمام شده گفت و 
بر ضرورت تأمین زیرساخت های رفاهی برای 
جامعه هدف این حوزه تأکید کرد. بحث های 
کارشناسی در این زمینه هم به این نتیجه رسید 
که؛ پس از طرح مسئله در شورای حقوقی 
سازمان ملی زمین و مسکن، درخصوص این 
موضوع با نظر مساعد اتخاذ تصمیم شود. در 
نیز  باغ موزه دفاع مقدس  اراضی  خصوص 
مقرر گردید؛ قرارداد واگذاری اراضی با توجه به 
مبلغ واریزی منعقد شود.  درخصوص موضوع 
واگذاری زمین مصلی المهدی )عج( بیرجند 
هم نتیجه این شد که؛ قرارداد واگذاری اراضی 
پس از واریز هزینه تمام شده منعقد گردد. بنا 
و شهرسازی، سند  راه  وزیر  معاون  قول  به 
انبار مدیریت بحران استانداری به شرط ارائه 
پایانکار، انتقال می یابد. در خصوص اراضی 
موسوم به موسوی نیز با توجه به معاذیر قانونی 
موجود مقرر گردید؛ موضوع به لحاظ حقوقی 

بررسی و پیگیری شود.

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  صباغی- 
خراسان جنوبی گفت: توزیع اقلام اساسی 
تنظیم بازار به خوبی در حال پیگیری است 

و هیچ مشکلی در توزیع مرغ منجمد وسایر 
اقلام اساسی  در استان وجود ندارد. مهدی 
جعفری روز گذشته در نشست خبری  بیان 
استان  بازار  تنظیم  اقلام  موجودی  کرد: 

نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد و توزیع آن 
نیز بیش از 3۰ درصد افزایش داشته است. 
اینکه قیمت هر کیلو گوشت  بیان  با  وی 

تومان  هزار   ۲۰ بازار  تنظیم  منجمد  مرغ 
است، افزود: صادرات مرغ زنده به سیستان 
و بلوچستان نیز در حال انجام است و شرکت 
پشتیبانی امور دام استان مکف به خرید مرغ 

جهاد  سازمان  رئیس  است.  تولیدی  لاین 
اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
سه میلیون و ۷۰۰ هزار تن مرغ نطفه دار با 
قیمت ۶ هزار تومان در بین مرغداران استان 
توزیع شده، ادامه داد: با طرح های مشوقی 
و حمایتی، تولید روزانه گوشت مرغ گرم در 
خراسان جنوبی از ۱۸۰ تن فعلی به ۲۲۰ تن 
در ایام پایانی سال خواهد رسید. جعفری با 
بیان اینکه میزان مصرف گوشت مرغ گرم 
در استان ۴۰ تن است، بیان کرد: این مقدار 
برای پایان سال تا ۸۰ تن افزایش می یابد 
تا مردم در این حوزه هیچگونه دغدغه ای 
نداشته باشند. وی یادآور شد: میزان تولید 
روزانه تخم مرغ در استان 9۰ تن است که 
3۰ تن آن مصرف داخلی و مازاد مصرف هم 

به استان های همجوار صادر می شود. 

 آغاز توزیع برنج از هفته آینده

رئیس سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به 

اینکه در حال حاضر  ۷۰ تن گوشت گوساله 
و ۲۷ تن گوشت گوشفندی منجمد با قیمت 
تنظیم بازار در حال توزیع است، عنوان کرد: 
۶53 تن برنج هندی تنظیم بازار با قیمت 
مصرف کننده ۱۸ هزار و 5۰۰ تومان و ۴۰۰ 
تومان  و 5۰۰  هزار  تایلندی ۱۲  برنج  تن 
از شنبه هفته آینده توزیع آن در دو مرحله 
)اسفند و فروردین( آغاز می شود. جعفری 
با بیان اینکه ۶5۰ تن برنج پاکستانی در انبار 
استان ذخیره شده است، یادآور شد: با توجه 
به ذائقه مردم استان درخواست تخصیص 
برنج پاکستانی را به وزارت جهاد کشاورزی 
داده ایم که در حال پیگیری است. وی با بیان 
اینکه  هزار و ۲۰۰ تن شکر در انبارها ذخیره 
است، خاطر نشان کرد: قیمت مصرف کننده 

هر کیلوگرم ۱5 هزار و ۴۰۰ تومان است.

خراسان جنوبی، تامین کننده گوشت 
قرمز ماه رمضان در کشور

جعفری با اشاره به اینکه خراسان جنوبی و 
رضوی، تأمین کننده گوشت قرمز ماه مبارک 
رمضان در کشور خواهد بود،  ادامه داد:  پس 
از برگزاری جلسه، جمع بندی جزییات آن 
شد:  یادآور  وی  شود.  می  اعلام   متعاقباً 
در نوروز از ۷۴3 واحد صنفی نانوایی استان 
۶5 درصد آنان و از ۶۲۴ واحد صنفی میوه و 
تره بار ۷۲ درصد آنان براساس شیفت بندی 

کشیک نوروزی خواهد بود. 
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی با اشاره به اینکه  در حوزه تنظیم بازار 
در  دو ماه گذشته 53 میلیارد ریال پرونده 
تخلف عرضه خارج از شبکه، گران فروشی و 
عدم درج قیمت به تعزیرات حکومتی ارسال 
شده است، افزود: همچنین در حوزه آرد و 
نان پنج هزار و ۸9۴ بازرسی انجام شده و 
از چهار هزار و ۱9۸ گزارش به ستاد خبری، 
سه هزار و ۱۷5 مورد پاسخ داده شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی : مردم نگران توزیع کالاهای اساسی نباشند

آغاز توزیع برنج تنظیم بازار از هفته آینده 

مهر- رئیس پلیس مواد مخدر انتظامی استان 
گفت: از ابتدای سال جاری طی 9 مرحله در 
راستای ارتقای امنیت اجتماعی تعداد ۶5 نفر 
معتاد متجاهر جمع آوری و دستگیر شده اند 
گذشته  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  که 
سرهنگ  است.  داشته  افزایش  درصد   5۱
ابتدای سال  از  افزود: همچنین  شاهرودی 
جاری 5۰3 خرده فروش و 3۴۴ توزیع کننده 
مواد مخدر در استان دستگیر شدند. وی در 
راستای جمع آوری معتادان متجاهر از تعامل 
و همکاری خیلی خوب شهروندان استان که 
اخبار و اطلاعات را به موقع با خادمان خود 

در میان می گذارند، تشکر و قدردانی کرد و 
ادامه داد: پلیس وظیفه ذاتی خود می داند که 
اقدامات پیشگیرانه و آموزش را در دستورکار 
به  متأسفانه  گفته وی،  به  دهد.  قرار  خود 
سال های  از   ۱۶ ماده  مرکز  اینکه  دلیل 
در  است  شده  تعطیل  دلایلی  به  گذشته 
مراکز  ظرفیت  از  استان  در  حاضر  حال 
ماده ۱5و تبصره ذیل ماده ۱۶و کمپ های 
ترک اعتیاد زیر نظر بهزیستی و ... استفاده 
می شود. وی ادامه داد: در این راستا پلیس 
پس از برنامه ریزی و شناسایی و هماهنگی 
قضایی برای دستگیری و جمع آوری معتادان 

متجاهر اقدام و با تعامل خوب با بهزیستی 
رده های  با  تابعه  شهرستان های  و  استان 
مربوطه نسبت به تحویل آنها برای درمان 
به کمپ های مجاز و مصوب اقدام می شود.

۳۰ درصد دستگیر شده ها
 از مجرمان قبلی

افراد  از  درصد   3۰ حدود  وی،  گفته  به 
افرادی هستند  هر طرح  در  دستگیر شده 
که در طرح های قبلی دستگیر و به مراکز 
درمان برای اقدامات بعدی معرفی شده اند.
استان  انتظامی  مخدر  مواد  پلیس  رئیس 

اظهار کرد: اجرای این طرح ها برای ارتقا و 
امنیت عمومی شهروندان و جامعه است که 
بارها رضایتمندی شهروندان، اهالی محل و 
همسایگان را در پی داشته است و تقدیر 
و تشکر خود را از طریق سامانه ۱9۷ بیان 
کرده اند مبنی بر اینکه محل و منطقه آنان 
از تردد این افراد پاکسازی و معتادان متجاهر 

جمع آوری شده اند. 
وی درباره صیانت از افراد دستگیر شده و 
اقدامات بهداشتی و درمانی در مراکز با توجه 
به شیوع ویروس کرونا تصریح کرد: افراد 
دستگیر شده در بازه مشخص از سوی مقام 

قضایی و رده های مسئول باید به اجبار در 
مراکز و کمپ های حاضر شوند تا اقدامات 
درمانی درباره آنها انجام شود و شاهد حضور 
آنها در بین شهروندان  نباشیم، امیدواریم که 
انجام اقدامات مورد نظر سبب شود تا آنها از 
اعتیاد رهایی و به آغوش خانواده و جامعه 

بازگردند.

 ایرنا- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
در سالروز ولادت حضرت ابوالفضل العباس 
)ع( و روز جانباز با سه تن از جانبازان بیرجند 
معنوی  حق  ما  مردم  گفت:  و  کرد  دیدار 
جانبازان را فراموش نمی کنند، چرا که آنان 
اسناد انقلاب اسلامی هستند. حجت الاسلام 
عبادی در دیدار با اسحاق شبانی، جانباز 55 
درصد گفت: خداوند به جانبازان افتخار بزرگی 
داده و روز میلاد حضرت قمر بنی هاشم به 
افتخار جانبازان عزیز در ایران اسلامی تعلق 
گرفته است. وی  افزود: دنیا را در هر شرایطی 
که باشیم، پشت سر خواهیم گذاشت اما مهم 
در  خدا  توفیق  با  که  است  الهی  آزمایش 

آزمایش پیروز شویم. نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی همچنین در دیدار با حسن 
شفیعی، جانباز ۶5 درصد در بیرجند گفت: 
کسانی از جانبازان عزیز در شرایط سختی 
هستند که اگر با آنها بنشینید به گونه ای حرف 
می زنند که به مخاطب خود روحیه می دهند و 
حق نیز همین است. عبادی افزود: آنچه مهم 
است از خود گذشتن برای رضای خداست 
حال چه نصیب شود، موضوع دیگری است 
اما مهم آن لحظه ای است که انسان از خود 
بگذرد. امام جمعه بیرجند همچنین در دیدار 
با محمد محمودی، جانباز 55 درصد گفت: 
امیداوریم خداوند از همه آنهایی که قدمی 

در راه رضای خدا برداشتند قبول کند. وی 
خاطرنشان کرد: انسان در سر چهارراه زندگی 
در اول نوجوانی عمری را در پیش دارد و 
از هر کسی بپرسید که قیمت این عمرتان 
چقدر است، آن را سوال خیلی نامربوط تصور 
قیمت  را  عمر  نمی شود  که  چرا  می کند، 
گذاشت. عبادی ادامه داد: اما گذر زمان عمر 
را از ما می گیرد، جوانی نمی ماند و مثل شمع 
تمام می شود، اینکه عمر به چند می ارزد، این 
کالا دیگر خریدار ندارد و آنها که در آزمایشی 
که پیش آمد و جنگ تمام کفر با تمام اسلام 
بود، عمر و حیات شان را به بالاترین نرخ به 

خدا اهدا کردند، بیشترین سود را بردند.

افزایش ۵۱ درصدی دستگیری معتادان متجاهر در استان

نماینده ولی فقیه در استان : جانبازان، اسناد انقلاب اسلامی هستند

میلاد سراسر نور سیدالساجدین امام زین العابدین)علیه السلام( بر محبین شان تبریک و تهنیت باد

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

3243۵686 -091۵7063220 - 0936۵237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

مزایده حضوری 
شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد:

 تعداد 10 راس جوانه و 7 راس ماده گاو حذفی  را به فروش برساند 
متقاضیان می توانند جهت بازدید دام، روز چهارشنبه مورخ  1400/12/18 به واحد گاوداری 
صنعتی شرکت روبروی شهرک دهشک مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز 
راس ساعت 11 صبح در دفتر هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار خواهد شد. 

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره 05632542992  تماس حاصل فرمایید. 

شرکت سهامی زراعی خضری

اطلاعیه
شهرداري خضري دشت بیاض در نظر دارد: جمع آوری و حمل کلیه زباله های سطح شهر خضری 
دشت بیاض و همچنین  امتیاز تفکیک از مبدا  و جمع آوری  ضایعات و پسماندهای خشک و قابل 
بازیافت از قبیل )آهن آلات ، آلومینیوم ، شیشه ، لاک ، نان خشک و غیره ( را به افراد واجد شرایط 

واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان درخواست می گردد پیشنهادات خود را به مدت یک هفته از 
تاریخ چاپ آگهی تحویل دبیرخانه شهرداري نمایند. در صورتی که پیشنهادات در مهلت اولیه 

به حد نصاب نرسید مهلت ارائه پیشنهادات به مدت 3 روز دیگر تمدید خواهد گردید. 
ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

حسین اسماعیلی - شهردار خضري دشت بیاض

شناسه آگهی :
1288759 

برگ سبز و سند خودروی سواری سمند تیپ 
ایکس 7 به شماره موتور 12484040721 
و شماره شاسی 14513258 با شماره پلاک
 836 د 15  ایران 32 به نام هاشم شبدری

با کد ملی 3760083080  مفقود گردیده و درجه 
اعتبار  ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات 
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده، اینک برحسب 

درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت، تحدید حدود قسمتی از املاک 

واقع در بخش 11 حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل: قطعات مفروزه مزرعه فرخ آباد پلاک 1589 - اصلی

161 فرعی سید محسن ایوب نژاد و غیره ششدانگ یک قطعه زمین در روز 1401/01/20 

انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی 

اخطار می گردد که در موعد مشخص فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 

نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق  ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 

مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر 

حاضر نبودند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین 

نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک 

ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 

نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 

ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

   تاریخ انتشار :1400/12/17     

غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات 
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امام سجّاد علیه السلام فرمودند:
هداءِ یوَمَ القیامَةِ أنَّ للِعَباّسِ عِندَا... مَنزِلةٌَ یغَبطُِهُ بهِا جَمیعُ الشُّ

عباّس را نزد خداوند منزلتی است که در روز قیامت همه شهیدان بر آن رشک می برند.
)بحارالأنوار، ج 22، ص 274(

 نکات اختلافی در وین از تعداد 
انگشتان دست هم کمتر است

نبویان: در توافق جدید هسته ای  
هیچ چیز لغو نمی شود

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه 
گفتگوها در وین در مسیر خودش در حال 
پیگیری است و مسیر بازگشت آمریکا به 
برجام یک شبه نخواهد بود، گفت: نکات 
اختلافی در وین از تعداد انگشتان دست هم 
کمتر است. خطیب زاده بیان کرد: توافقی 
که در وین انجام می شود، توافقی است که 
مسیر بازگشت آمریکا را در ازای پایبندی 
کامل تعیین می کند و این مسیر یک شبه 
زمانی  بستر  و  بود  نخواهد  آمریکا  برای 
افزود:  وی  است.  شده  تعریف  آن  برای 
موضع ایران یک موضع تداوم دار بوده و 
انقطاعی در آن نبوده است. چه زمانی که 
ترامپ درخواست ملاقات و گرفتن عکس 
داشت و چه امروز که دولت جدید است. 
موضع حاکمیت این است که ما براساس 
رفتار آمریکا تصمیم می گیریم، نه براساس 
پیام های غیرشفاف و این که بدانیم در نتیجه 

چه اتفاقی رخ داده است.

نبویان نماینده مجلس در نشستی تحت 
عنوان »همایش دفتر ارتباطات فرهنگی« 
در قم به بیان جزئیاتی از توافق احیای 
برجام پرداخت. وی با بیان اینکه در توافق 
جدید هیچ چیز لغو نمی شود؛ آقایان دارند 
همین را هم توافق می کنند، گفت: وزیر 
امورخارجه در مجلس گفت آیسا و کاتسا 
و یوترن لغو نمی شود؛ آمریکا حتی حاضر 
نشده معافیت دهد. نبویان با بیان اینکه 
اما دوستان ما  آمریکا قوی ظاهر شده، 
آقای  تیم  گفت:  کردند،  عمل  ضعیف 
کار  است؛  حاکم  مذاکرات  در  ظریف 
به جایی رسیده که باقری به بچه های 

انقلابی گفته »تندید«.

رئیس دولت دوازدهم اظهار کرد: مهم 
نیست که این توافق را چه کسانی احیا 
می کنند یا چه کسانی مذاکره می کنند، 
مهم آثار و تبعات آن است که باید در رشد 
کشور مشاهده شود. ربیعی درباره جلسه 
اخیر برخی اعضای کابینه تدبیر و امید با 
 هدف بررسی برخی مسایل روز و از جمله ،

مواضع رئیس جمهور سابق پیرامون توافق 
احتمالی برجامی نوشت: روحانی در این 

جلسه گفت مذاکرات هسته ای و احیای 
برجام مهم ترین اتفاق و مسئله کشور در 
چند ماه اخیر است. مهم نیست که این 
توافق را چه کسانی احیا می کنند یا چه 
کسانی مذاکره می کنند، مهم آثار و تبعات 
آن است که باید در رشد کشور مشاهده 
باید  هسته ای  توافق  و  مذاکرات  شود. 
منافع و مصالح کشور و مردم را تأمین کند 
و نتایج آن بر زندگی مردم تأثیر بگذارد. 

همه باید با انسجام و وحدت ملی پشت 
مذاکره کنندگان باشیم. کسانی که برای 
منافع مردم کوشش و جهاد می کنند چه 
در این دولت، چه در دولت تدبیر و امید 
همگی از دیپلمات هایی هستند که برای 
منافع ملی می جنگند. به گفته ربیعی، 
در این جلسه درباره مسئله ضرورت و 
کشور  کردن  آباد  و  ساختن  پیچیدگی 
پس از توافق بحث شد و نظر روحانی 

این بود که پس از توافق کشور باید به 
سمت جبران خسارت های ناشی از جنگ 

اقتصادی حرکت کرد.

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: ظاهراً 
آقایان از حدیث »به  دنبال علم بروید، 
حتی اگر در چین باشد«، این را برداشت 
ایجاد محدودیت در  می کنند که برای 
بیاموزند.  چین  از  باید  مجازی  فضای 
بر  پایداری ها  اصرار  زاده،  جلالی 

تصویبش را مصداق مخالفت با مردم و 
درنتیجه محکوم به شکست دانست و 
افزود: بهتر بود که آقایان بدون تعارف، 
اهانت  طرح  را  صیانت  طرح  عنوان 
می گذاشتند. وی گفت: بعضی به  نحوی 
رفتار می کنند که انگار مصلحتِ ملت را 

بهتر از خودشان می دانند! انگار مردم از 
تشخیص منافع شان ناتوانند و فقط همین 
که  هستند  سیاسی  خاص  طیف های 
حق دارند در مورد کوچکترین موضوع 
تصمیم  ملت  برای  و  کنند  اظهارنظر 

بگیرند که چه بکنند و چه نکنند.

مشاور رسانه ای هیئت مذاکره کننده ایران 
انتشار یک توئیت  با  در مذاکرات وین، 
نوشت: آمریکا به شماری از خواسته های 
مهم ایران پاسخ نداده است. سید محمد 
مرندی با انتشار پستی در حساب توئیتر 
خود در واکنش به صحبت های روز شنبه 

سرگئی لاورف، وزیر امور خارجه روسیه 
که گفته بود، مسکو برای حمایت از توافق 
هسته ای ایران به گرفتن تضمین از آمریکا 
نیاز دارد، نوشت: مذاکرات هسته ای هنوز 

تمام نشده است. 
مشاور رسانه ای هیئت مذاکره کننده در 

ادامه افزود: از یک سو، ایران منتظر شفاف 
هایش  خواسته  مورد  در  مسکو  سازی 
از آمریکاست، از سوی دیگر، آمریکا به 
برای  که  ایران  خواسته های  از  تعدادی 
احیا و اجرای کامل توافق هسته ای کلیدی 

است، پاسخی نداده است.

آخرین  خصوص  در  جمهور  رئیس 
تحولات مربوط به مذاکرات وین اظهار 
کرد: وزارت امور خارجه و تیم مذاکره کننده 
با تلاش مذاکرات را پیگیری می کنند، اما 
دولت هیچ اقدامی را به مذاکره و برجام 
بیان  با  رئیسی  زد.  نخواهد  و  نزده  گره 
اینکه برجام همه سیاست خارجی ایران 
نیست، بلکه به عنوان یک موضوع در این 

عرصه به آن نگاه می شود، اضافه کرد: رمز 
موفقیت دولت در ۶ ماه اخیر این بوده که 
همه امور از جمله مسائل مربوط به سیاست 
خارجی و نظام بانکی و نفت را با قدرت 
پیگیری کرده و هیچ یک از آنها را معطل 
برجام و توافق در مذاکرات نکرده است. 
وی مردم اوکراین را قربانی سیاست های 
کرد:  تأکید  و  دانست  آمریکا  شیطانی 

ایران با جنگ مخالف است و هر روز که 
جنگ زودتر پایان یابد، به نفع ملت هاست 
و از خطرات، آسیب ها و مشکلات مردم 
کم می شود. رئیس  جمهور افزود: ایران 
همان طور که مقام معظم رهبری اعلام 
کردند، حتماً با جنگ مخالف است و هر 
یابد، به  نفع  پایان  روز که جنگ زودتر 

منطقه و ملت هاست.

آماده انتقال تجارب پسابرجامی خود به دولت سیزدهم هستیم

جلالی زاده: طرح »صیانت« را باید طرح اهانت بنامیم

آمریکا به شماری از خواسته های مهم ایران پاسخ نداده است

خبر مهم درباره بازنشستگی معلمانرمز موفقیت دولت این بوده که هیچ  اقدامی را معطل برجام نکرده است

فارس نوشت: مجلس، وزارت آموزش و پرورش 
را مجاز کرد تا بازنشستگی معلمان دارای مدرک 
تحصیلی کارشناسی و بالاتر را در صورت رضایت 

معلمان تا سن ۶۵ سالگی به تعویق بیاندازد. 

معافیت متاهلان دارای دو فرزند
 از سربازی 

بخش  بررسی  جریان  در  مجلس  نمایندگان 
هزینه ای لایحه بودجه ۱۴۰۱، بند الحاقی ۳ تبصره 
۱۰ را تصویب کردند. طبق این مصوبه در راستای 
توجه به امر مقدس استحکام خانواده و تشویق به 
فرزندآوری، مشمولان غایب و غیر غایب متأهل 
دارای دو فرزند و بیشتر که بالای سی سال سن 
دارند، از انجام خدمت وظیفه عمومی به صورت 

رایگان معاف می شوند. 

تیبا از سال آینده تولید نمی شود

خطیبی، مدیرعامل سایپا گفت: تولید تیبا، ۷۷ 
میلیون و ۴۰۰ هزار تومان زیان دارد، در سال 
۱۴۰۱ تولید این خودرو متوقف و خودرو آریا به خط 
تولید اضافه خواهد شد. تمام تمرکز ما روی یک 
تولید موتور بر اساس نقشه و مدارک ساخته خواهد 
شد که اولین آن اکنون با سرمایه گذاری ۱۵ هزار 

میلیاردی در دست آزمایش است.

پیش بینی متخصصان از وضع
 آینده کرونا اعلام شد

جماعتی، دبیر کمیته علمی کشوری کرونا گفت: 
بیشتر متخصصان آمار و اپیدمیولوژی، پیش بینی 
می کنند که شاید در آینده شاهد پاندمی کرونا 
نباشیم و ویروس کرونا به شکل اندمیک و به 
شکل ویروس آنفلوآنزا باشد که نیاز به تزریق 

سالانه واکسن وجود داشته باشد.

عبور ثبت نام نهضت ملی مسکن
 از ۵.۲ میلیون نفر

معاون وزیر راه و شهرسازی از عملیات اجرایی ۸۶۴ 
هزار واحد در قالب نهضت ملی و اقدام ملی مسکن 
خبر داد و گفت: تاکنون بیش از ۵ میلیون و ۲۰۰ 

هزار نفر ثبت نام کرده اند.

هیچ بهانه ای برای رفع مشکلات 
مردم پذیرفته نیست  

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: 
اقتصادی  مشکلات  رفع  برای  بهانه ای  هیچ 
و معیشتی مردم پذیرفته نیست. نیکزاد افزود: 
در حال حاضر محکوم به پیروزی، موفقیت و 
قدرت هستیم و قوای سه گانه نمی توانند بگویند 
که نمی توان کاری کرد، باید موفق شویم و 
مشکلات اقتصادی معیشتی مردم را حل کنیم.  

توافق وین خیلی جای افتخار ندارد

حبیب ا... بور بور، فعال سیاسی اصولگرا با بیان 
اینکه تفاهم وین خیلی افتخارآمیز نیست، اظهار 
کرد: نباید خوشحال باشیم که داریم تفاهم می 
کنیم چون هر لحظه امکان دارد نظر آمریکایی ها 
تغییر کند و تحریم ها دوباره برگردد؛ فقط کاری 
که در این میان انجام می شود، این است که 
سانتریفیوژهای ما باز می شود و مواد غنی سازی 
شده که با هزار مشکل و مشقت تولید کردیم از 
 کشور خارج می شود، وقتی همه این اتفاق ها 

می افتد، پس چنین تفاهمی افتخار نیست.

توافق ضمانت می خواهد، نه بیانیه بایدن 

الهیان، فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه باید در 
مذاکرات به دنبال ضمانت معتبر باشیم، گفت: در 
این مسیر اگر بناست که ما صنعت هسته ای خود 
را تعطیل کنیم، قاعدتا این سوال اساسی را باید 
پرسید در مقابل تعطیلی صنعت هسته ای چه 
ضمانتی را آمریکا برای لغو تحریم ها خواهد داد؟ 
اکتفا کردن به بیانیه آقای »بایدن« برای مجلس 

پذیرفته شده نیست.

تعطیلی مدارس در روزهای پنجشنبه،
 با دلایل سیاسی تصویب شده بود

حداد عادل، فعال سیاسی اصولگرا گفت: چندین 
سال پیش، مدارس در روزهای پنجشنبه  تعطیل 
شد؛ همان موقع در شورای عالی اعتراض کردم و 
گفتم با توجه به اینکه درس های جدید وارد نظام 
آموزشی کردیم باید زمان به اندازه کافی باشد ولی 
به دلایل سیاسی و غیرموجه تصویب کردند که 

پنج شنبه ها تعطیل شود. 

کارتل های اقتصادی، رؤسای جمهور 
آمریکا را تعیین می کند

حاجی دلیگانی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای 
متحده  ایالات  بر  حاکم  رژیم  گفت:  اسلامی 
آمریکا نه اینکه رژیم مردمی، بلکه یک رژیم 
مافیایی است و رؤسای مجلس در این کشور بر 
اساس کارتل های نفتی و به طور کل کارتل های 

اقتصادی بر سر کار می آیند.

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 
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